i ..

REGISTRO DE IMÓVEIS
2° Serviço Registra!

Doc.
000559

REGISTRADOR:
Bel. João Ferreira Gouvêa

OFICIAL SUBSTITUTO
Francisco de A. da Silva

Oficio no 308/2005. Porto Velho/RO, 15 de agosto de 2005.

Exmo. Sr.

Em atenção ao Oficio no 0400/2005 - CPMI - "CORREIOS" de 01
de agosto de 2005, informamos a V. Exa. que os nominados no referido oficio não possuem
imóveis registrados nesta circunscrição imobiliária.

Na oportunidade manifestamos votos de distinguida consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Sr.
SENADOR DELCÍDIO AMARAL..
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.
PRESIDÊNCIA DA CPMI

Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13 - Senado Federal.
CEP 70.165-900- BRASÍLIA- DF

CPMl .

Fls. N°

Doe:

Rua Afonso Pena, 161 - Sala 14 - Centro - Porto Velho/RO - Fone Fax: (069) 224-2864/224-5 195.

CORREIOS

j r: 4

3 ~ 9 ') u r ....

Exmo. Sr.
SENADOR DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inqué~ ~
PRESIDÊNCIA DA CPMI "
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13- Senado Fedreal
BRASÍLIA - DF

..... ' """

"' .. o . fO
~

.... -... -~
~o\th:Y c:~,

1
1d'?. ~~ CEP: 70.165-900 . -.-

2" Serviço Registra! de Pon'TJ(ç.fi; ~
Av. Afonso Pena, 16 1 Ci t.,..J O

\ 15Ac;o za~5
·'ç .. -.<\,

. ~~... t"'\..
' -:O.. :J
'f r 1 1:.·L' ,,~--.,.. .
~- ·,·r- t ·r •• .... ,
~d -

CORREIOI

REGISTRADO URGENTE
REG/STERED PRIORITY

AR PES~IGJIT~g)

IQJ L'.J , a\{) VALOR DECLARADO I INSURED V ALUE

RC 3 1 2 8 7 4 4 O 1 . BR ·

111111111111111111 111111